'Y MUNICIPALIDAD
yf DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NELLE

N7
3196/ 25
DECRETO N©
San Martin de los Andes, 05 DIC 2925
VISTO: %
El Decreto N°3055/25 de fecha 20 de noviembre del corriente; y
CONSIDERANDO:

Que en el Decreto mencionado en el Visto se autoriza a la Directora del Instituto
de Vivienda y Habitat Arg. Carolina Amaya, Leg. 3066, a hacer uso de su licencia ordinaria
anual el dia 04 de diciembre de 2025, retomando sus funciones el dia 05 de diciembre del
corriente afo.

Que debido a cuestiones administrativas y organizativas debe dejarse sin efecto
el Decreto mencionado en el visto.

. Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.
POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA
k 4

ARTICULO 1°: DEJENSE SIN EFECTO el Decreto N° 3055/25 de fecha 20 de noviembre de
2025.

ARTICULO 2°: Registrese, comuniquese y cumplido archivese.

C.0.

\/Z(zéou/auxr‘ /x)o, L@Q@

2. Marta S. Bayardo
- —— Cd$ o,lmﬂade WYM Dra. Natalia M. Vita

M. Andes intendente a Cargo
Munlcipalidad de SM Municipalidad de S.M.A

—_Arg.Ca roi-,ina Amaya

o e o Venday bR
E‘Aunicmaﬁda dde S.M. Andes

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: /i, INCUCALGOV.AR”,
" "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POFTA MARCELO BERBEL”
"70° ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN”




